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                                 Σέρρες, 10/02/2026
                                                                                       Αρ.Πρωτ: 1797

Προς,

Σωματεία Ε.Π.Σ.Σερρών
Κύριε Πρόεδρε,

Σας γνωρίζουμε ότι με απόφαση της Πειθαρχικής Επιτροπής της Ε.Π.Σ.Σερρών, τιμωρήθηκαν οι παρακάτω ποδοσφαιριστές και αξιωματούχοι με τις εξής ποινές:
Ποινές Ποδοσφαιριστών
	
	Σωματείο
	Ονοματεπώνυμο

Ποδοσφαιριστή
	Αριθμός

Δελτίου
	Ημερομηνία

Αγώνα
	Αγωνιστικές Ημερομηνίες

Αποκλεισμού
	Χρηματική Ποινή
	Έναρξη

Ποινής

	1
	ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ
	ΕΚΟΥΤΣΙΔΗΣ Κ
	1236376
	07/02/2026
	1
	10€
	08/02/2026


- Επιβάλλει στο σωματείο ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ  πρόστιμο εκατό  (100) ευρώ, διότι στερούνταν πιστοποίησης προπονητή στον αγώνα στις  07/02/2026 
- Βάση των αναφερομένων στο Φ.Α ΜΑΤΑΙΩΝΕΙ τον αγώνα  ΛΕΥΚΩΝΑΣ - ΠΗΓΑΣΟΣ  της 08/02/2026 , κατακυρώνει τον αγώνα με σκορ τρία μηδέν (3-0) υπέρ του Σωματείου ΛΕΥΚΩΝΑΣ   .
- *Βάση του Άρθρου 23(παργ.ε-ii) του Πειθαρχικού Κώδικα η κατάβολή της χρηματικής ποινής γίνεται εντός τριάντα(30 ημερών) από την επίδοση της απόφασης. Εάν η καταβολή δε γίνει στο ανωτέρο χρονικό διάστημα η Ε.Π.Σ. έχει δικαίωμα να εφαρμόσει όσα ορίζει ο Πειθαρχικός Κώδικας της Ε.Π.Ο
                                                                                                                     Ο Γεν. Γραμματέας
                                                                                                                    ΤΡΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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